互易中国域名注册合同
                  全国统一热线：400-002-8880

互 易 中 国 域 名 注 册 合 同

合同编号：

甲方：                                  （以下简称甲方）
乙方：     江苏互易信息股份有限公司     （以下简称乙方）
经甲、乙双方友好协商，就注册域名转移事宜达成以下协议条款，签定本合同并共同遵守。

	1．甲方域名注册的资料：

	单位名称

	联 系 人

	单位地址

	联系电话

	企业法人代表

	邮政编码

	E-MAIL地址

	传真

	2．乙方向甲方提供的服务内容：

	申请类型
	□新业务申请       □业务续费   □业务转入  □其它

	业务需求类别
	□域名注册

	域名需求说明
	□国际英文域名    个， 交费  □1年 □3年 □5年 □10年

□国内英文域名     个， 交费  □1年 □3年 □5年 □10年

□中文国际域名     个， 交费  □1年 □3年 □5年 □10年

□中文域名         个， 交费  □1年 □3年 □5年 □10年
□其他域名         个， 交费  □1年 □3年 □5年 □10年

	注册域名

	其他服务需求
	1、乙方提供域名控制面板给甲方；

2、域名所有权归甲方；

3、域名使用权归甲方；

4、域名到期后，如双方无异议，合同自动延迟一年；

	3、财务资料

	合同金额
	小写：RMB                         大写：人民币

	付款方式
	□现金     □支票      □银行转账      □其他

	甲方：

授权代表签字：

开户银行：

帐号：

地址：

电话：签定日期：      年   月   日
	乙方:江苏互易信息股份有限公司
授权代表签字：

开户银行： 招商银行南京分行营业部
帐号：125904633810201
地址：南京市雨花大道2号邦宁科技园4层

电话：025-52829831
签定日期：      年  月  日

注：由于互联网络信息录入的随机性以及域名注册具有一定的风险和不确定性，无法预测注册系统的最终接受情况，因此服务方在

任何情况下不保证甲方所申请域名最终注册成功。甲方申请的域名如非甲方原因未得到认可，服务方将全额退还甲方已交纳的申请费用，或由甲方选择服务方提供的其他等值服务。